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2023 Yılı Birim İç Değerlendirme Raporu



1 - ÖZET

1.1- 1. Özet

Üniversitemiz; bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştıran, sorgulayan, paylaşımcı, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı gençler yetiştirmeyi ilke edinmiştir. Öğrencilerin iyi
yetişmelerine katkıda bulunmak ve onlara her alanda imkân sunma sorumluluğunu taşıyan Üniversitemiz kaliteli öğretim ile birlikte çeşitli sosyal, kültürel, sanatsal ve sporsal imkânları
sunmaya çalışmaktadır. Böyle köklü bir kurumda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın ve diğer idari birimlerin sorumlulukları oldukça ağırdır.

Üniversiteler öğrencilerin bir taraftan üst düzeyde mesleki açıdan öğrenim görebileceği, diğer taraftan kültürel, sanatsal ve sportif açıdan üniversitemizin kendilerini geliştirebileceği
yerlerdir. Her türlü düşünce özgürlüğünün ve fikir tartışmalarının gerçekleştiği, demokrasi kültürünün kazanıldığı ortamlar olan üniversitelerin amacı nitelikli insanlar yetiştirmek, bilim ve
teknoloji üretmek, projeler geliştirmek, kültürün gelişmesini ve aktarılmasını sağlamaktır.

Bu anlayışı benimseyen Erciyes Üniversitesi’nin bir alt birimi olan Daire Başkanlığımız bilgi toplumuna giden yolda insana yatırım yapmanın gereğini çok iyi bilen olarak, araştırmacı,
sorgulayıcı, inisiyatif kullanabilen, rekabetçi, sosyal ilişkileri güçlü, kendine güvenen, yaratıcı, doğru kararlar verebilen, kendini çağdaş gelişmelerin ışığında yenileyen, sorunları akıl ve bilim
ekseninde çözümleyen, Cumhuriyetin temel niteliklerini özümsemiş, bir birim olarak işlevine devam etmektedir.

Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin (öğrencilerimizin) en iyi şekilde eğitim alabilmeleri bizim buradaki varlığımızın temel nedenidir. Sonuç olarak bütün olanaklar çerçevesinde
öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başkanlığımızın konumu ile görev ve sorumluluğunda bulunan birimlerde stratejik planlarımız dâhilinde hizmet sunmaya devam etmektedir.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın beklentilerini karşılamaya yönelik gayretlerimiz geçmişte olduğu gibi bundan sonra da etkin bir şekilde
devam edecektir.



2 - KURUM HAKKINDA BİLGİLER

2.1- 1. Kurum Hakkında Bilgiler

Üniversitemiz; bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştıran, sorgulayan, paylaşımcı, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı gençler yetiştirmeyi ilke edinmiştir. Öğrencilerin iyi
yetişmelerine katkıda bulunmak ve onlara her alanda imkân sunma sorumluluğunu taşıyan Üniversitemiz kaliteli öğretim ile birlikte çeşitli sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânları
sunmaya çalışmaktadır. Böyle köklü bir kurumda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın ve diğer idari birimlerin sorumlulukları oldukça ağırdır. Üniversiteler öğrencilerin bir taraftan
üst düzeyde mesleki açıdan öğrenim görebileceği, diğer taraftan kültürel, sanatsal ve sportif açıdan üniversitemizin kendilerini geliştirebileceği yerlerdir. Her türlü düşünce özgürlüğünün ve
fikir tartışmalarının gerçekleştiği, demokrasi kültürünün kazanıldığı ortamlar olan üniversitelerin amacı nitelikli insanlar yetiştirmek, bilim ve teknoloji üretmek, projeler geliştirmek,
kültürün gelişmesini ve aktarılmasını sağlamaktır.

Bu anlayışı benimseyen Erciyes Üniversitesi’nin bir alt birimi olan Daire Başkanlığımız bilgi toplumuna giden yolda insana yatırım yapmanın gereğini çok iyi bilen olarak, araştırmacı,
sorgulayıcı, inisiyatif kullanabilen, rekabetçi, sosyal ilişkileri güçlü, kendine güvenen, yaratıcı, doğru kararlar verebilen, kendini çağdaş gelişmelerin ışığında yenileyen, sorunları akıl ve bilim
ekseninde çözümleyen, Cumhuriyetin temel niteliklerini özümsemiş, bir birim olarak işlevine devam etmektedir. Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin ( öğrencilerimizin ) en iyi şekilde
eğitim alabilmeleri bizim buradaki varlığımızın temel nedenidir. Sonuç olarak bütün olanaklar çerçevesinde öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başkanlığımızın konumu ile
görev ve sorumluluğunda bulunan birimlerde stratejik planlarımız dâhilinde hizmet sunmaya devam etmektedir.

Amacımız:

Öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, hasta olanları tedavi etmek veya ettirmek, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve ilgili alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmelerine,
yeni ilgi alanları kazanmalarına imkan sağlayarak, sosyal durumlarının iyileşmesine, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan verecek hizmetler sunmak ve onları
ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren bireyler olarak yetiştirmek, birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme alışkanlıkları kazandırmaktır.

Değerlerimiz:

Atatürk ilke ve devrimlerine bağlı olmak, Kurallara bağlı olmak, Sorumluluk bilinci, Etik değerlere bağlı olmak, İdealist olmak, Kurum aidiyeti, Saygılı olmak. Şeffaflık, Yaratıcılık,
Yenilikçilik, Çalışkanlık, Liderlik, Liyakat, Güvenilirlik, Dürüstlük, İşbirliğine açık olmak, Özverili olmak, Adil olmak,  Akılcılık, Üniversitemizin tüm temel değerlerini kabul etmek.

Organizasyon yapısı: https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/organizasyon-semasi

2.2- 2. İletişim Bilgileri

Birim Kalite Komisyon Başkanı Metin AKGÖBEK

E-Posta makgobek@erciyes.edu.tr

Adres Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Rektörlük Binası 1. Kat Yenidoğan Mahallesi Turhan Baytop Sokak No:1 38280 TALAS / KAYSERİ 

Telefon 0 352 437 52 63 -68

İletişim: https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/daire-baskani

2.3- 3. Tarihsel Gelişimi

Daire başkanlığımızın Temel Görev Alanı;

Üniversitenin, sağlık, sosyal, kültürel, sportif, danışma ve rehberlik işleri ile aynı zamanda eğitim-öğretimin desteklenmesi amacıyla bu alanda uygulama ve araştırmaları kendisine bağlı
hizmet birimleri aracılığı ile yürütmek, koordine ve kontrol etmek.

Daire Başkanlığımıza bağlı 7 Şube Müdürlüğü bulunmaktadır.

Satın Alma ve Tahakkuk Şube Müdürlüğü (Bekir ATICI), https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/o/sube-mudurlugu/satin-alma-ve-tahakkuk-sube-mudurlugunb

Kültür Şube Müdürlüğü (Merve ENGÜR – Birim Sorumlusu), https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/o/sube-mudurlugu/kultur-sube-mudurlugu

Spor Şube Müdürlüğü (Yusuf GÖMEÇ), https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/o/sube-mudurlugu/spor-sube-mudurlugu

Sosyal İşletmeler Şube Müdürlüğü (Akın YILDIRIM - Birim Sorumlusu), https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/o/sube-mudurlugu/sosyal-isletmeler-sube-mudurlugu

Yemekhaneler Şube Müdürlüğü (Mustafa TOPUZ), https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/o/sube-mudurlugu/yemekhaneler-sube-mudurlugu

Çocuk Eğitim Merkezleri Müdürü (Ömer ŞANALAN), https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/o/sube-mudurlugu/cocuk-egitim-merkezlerih

Daire başkanlığımız 18 birim (Yazı İşleri Birimi, Araç İşletme Amirliği, Merkezi Satın Alma ve İhaleler Birimi, Merkezi Depo, Kültür Ofisi, Sabancı Kültür Sitesi, Öğrenci Faaliyetleri
Komisyon Başkanlığı, Burs Ofisi, Sosyal Yardım Merkezi, Süleyman Demirel Kapalı Spor Salonu, 25. Yıl Yüzme Havuzu ve Fitness Salonu, Tenis Kortları, Talas Konukevi, Talas
Restoran,  Kızılay Konukevi, Öğrenci Yemekhanesi, Personel Yemekhanesi, Kadriye San Çocuk Eğitim Merkezi) ile görevini yürütmektedir.
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Daire başkanlığımıza bağlı 22 Bina ve tesis, 219 çalışan personel., 135 Kısmi zamanlı çalışan öğrenci ile beraber dairenin çalışan personel sayısı 354 ’dür.

Verdiğimiz Hizmetler ve Bağlı Olan Birimler https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/hizmetlerimiz

2.4- 4. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyonumuz: Üniversitemiz öğrenci ve çalışanlarına yönelik sağlık, kültür, spor ve sosyal hizmet etkinliklerinin nitelikli olarak sunulduğu ve geliştirildiği, hizmet birimlerinde güncel
teknolojinin kullanıldığı, hizmet sunarken çalışanların sağlıklı iletişim ve etkileşim yöntemlerini kullandığı, etkinliklerin üretim ve finansmanında girişimciliği hedefleyen, kaynaklarını etkili,
verimli kullanan kamu yararını koruyan ve geliştiren işletmelerinde maliyetleri göz ardı etmeksizin hizmet memnuniyetini arttırmaktır.

Vizyonumuz: Sorumluluk alanına giren konularda günümüz teknolojisinin sağladığı her türlü iletişim kaynağı ile cihazları kullanarak kendisini geliştiren, girişimci ve yenilikçi bir daire
olmaktır.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Misyon ve Vizyonu :  https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/vizyon-misyon
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3 - A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

3.1- A.1. Liderlik ve Kalite

İç kalite güvence mekanizmalarını oluşturması ve kalite güvence kültürünü içselleştirme kapsamında birimimizde yürütülen çalışmalar:

Kalite komisyon üyeleri belirlendi: https://sksd.erciyes.edu.tr/yonetim/komisyonlar?title=komisyonlar

Kalite hedefleri eylem planı düzenlenmiştir, 

Süreç faaliyet planlamasında belirlenen hedefler doğrultusunda takip edilmektedir: https://surec.erciyes.edu.tr/BirimSurecleri/Index?Id=191a1951-9389-4517-9cc2-
ac76b0974c54&&TurId=0

Kalite Yönetim Sisteminin kullanılması yaygınlaştırılmıştır: https://kalite.erciyes.edu.tr/tr/kurum-kalite-politikamiz

Görev yetki ve sorumluluklar belirlenmiştir: https://sksd.erciyes.edu.tr/tr/d/is-tanimi_df/kultur-sube-mudurlugu

Kalite hedefleri ve Eylem Planı belirlenmiştir. 

Birimimiz çalışanları, 6 aylık periyotlarda bir araya gelerek özetlenen çalışma ve düzenlemelerin koordinasyonu sağlamak; birimin vizyon ve misyonuna yönelik stratejileri belirlemek ve
çalışmaları planlamak amacıyla toplantı ve görüşmeler gerçekleştirmektedir.

Stratejik Yönetim ile Birimde geçerli olan Kalite Yönetimi uygulamalarının entegrasyonu ve sürekliliğinin güvencesi; Birimimiz Üniversitemiz Stratejik planı ve kalite politikaları dahilinde
çalışmalarını gerçekleştirmektedir.

ERÜ SKS web sayfası, youtube, instegram, facebook üzerinden kamuoyuyla bilgi paylaşımı yapmaktadır.

Web sayfası:  https://sksd.erciyes.edu.tr/

Youtube: https://www.youtube.com/@erusaglkkulturvespordaireb8886

İnstegram: https://www.instagram.com/erusksd/erusksd

Facebook: https://www.facebook.com/EruSksd

1 - Erü Uyum Eylem Planı

2 - SKSDB Hassas Görev analizi-1

3 - SKSDB Hassas Görev Analizi-2

4 - SKSDB İç Kontrol İzleme ve Değerlendirme Raporu

5 - SKSDB Liderlik Planlaması

3.2- A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

Üniversitemiz 2023-2026 dönemini kapsayan Stratejik Plan doğrultusunda stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlanmaktadır. Üniversitemiz öğrenci ve çalışanlarına yönelik kültür, spor ve
sosyal hizmet etkinliklerinin nitelikli olarak sunulduğu ve geliştirildiği, hizmet birimlerinde güncel teknolojinin kullanıldığı, hizmet sunarken çalışanların sağlıklı iletişim ve etkileşim
yöntemlerini kullandığı, etkinliklerin üretim ve finansmanında girişimciliği hedefleyen, kaynaklarını etkili, verimli kullanan kamu yararını koruyan ve geliştiren işletmelerinde maliyetleri göz
ardı etmeksizin hizmet memnuniyetini arttırmaktır.

3.3- A.3. Yönetim Sistemleri

Yasal Dayanak

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu; Madde 46. Cari hizmet maliyetine öğrenci katkısı ve öğrenci sosyal tesis ve faaliyetlerinden elde edilen gelirler ile yükseköğretim kurumlarınca önceki
yıllarda bastırılan ders kitapları ve teksirlerinin satışından elde edilen gelirler, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsü adına milli bankalardan birinde açılacak hesaba yatırılır. Bu
miktarlar rektörlükçe en geç ilgili ayın sonuna kadar Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı hesabına bir yandan gelir, diğer yandan özel ödenek kaydolunmak üzere aktarılır. Aktarılan bu
miktarlar Maliye ve Gümrük Bakanlığınca özel ödenek kaydedilir. Kaydolunan ödenekler, başta öğrencilerin beslenme, Sağlık spor, kültür ve diğer sosyal hizmetleri olmak üzere,
üniversitenin cari, kalkınma plan ve programlarına uygun yatırım, transfer ve öğrencilerin kısmi 2 zamanlı olarak geçici işlerde çalıştırılmasına ilişkin giderlerinde kullanılır. Kullanım ve
harcamaya ilişkin esas ve usuller Maliye ve Gümrük Bakanlığının görüşü alınarak Yükseköğretim Kurulunca belirlenir. Madde 47. Yükseköğretim kurumları, Yükseköğretim Kurulunun
yapacağı plan ve programlar uyarınca, öğrencilerin beden ve ruh sağlığının korunması, barınma, beslenme, çalışma, dinlenme ve boş zamanlarını değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarını
karşılamak ve bu amaçla bütçe imkânları nispetinde okuma salonları, sosyal merkezleri, öğrenci kantin ve lokantaları açmak, toplantı, sinema ve tiyatro salonları, spor salon ve sahaları,
kamp yerleri sağlamakla ve bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla görevlidir. Yukarıda belirtmiş olduğumuz yasal dayanaklar çerçevesinde dairede
yürütülecek başlıca hizmetler şunlardır: Beslenme Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Kültürel Hizmetler, Spor Hizmetleri, vb. ihtiyaçlarını sağlanır.

İdari Yetki Görev ve Sorumluluklar

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 46. ve 47. maddeleri, 124 Sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yüksek Öğretim Kurumlarının İdari
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Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin maddesi ile Yükseköğretim Kurumları Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama Yönetmeliğinde görev ve sorumluluklarının
ayrıntıları belirlenen bir sağlık kuruluşu; öğrencilerin sosyal, kültürel, danışma ve spor ihtiyaçlarını karşılamaktadır. İşlevi; 1. Öğrencilerinin beslenme, spor ve kültür hizmetlerini yürütmek,
öğrencilerin ve çalışanların kaliteli ucuz yemek yemelerini sağlamak, 2. Öğrencilerin ve personelin sportif, kültürel, sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak faaliyetleri düzenlemek, 3. Öğrencilerin
ve personelin beslenme ve benzeri ihtiyaçlarını karşılamak, 4. Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumları Sicil Yönetmeliği’ne göre sicil amiri olmasından kaynaklanan
yetki ve sorumluluklarının gereğini yapmak.

3.4- A.4. Paydaş Katılımı

Üniversitemizin Stratejik Planında ,Uluslararası Stratejisi ve hedefleri doğrultusunda faaliyetler yürütülmekte, izlenmekte ve iyileştirme süreçleri sürekli yapılmaktadır.

İç paydaşlardan yüz yüze veya iletişim araçları ile gelen geri bildirimler birim personellerince değerlendirilmekte ve bu bildirimlere sürekli iyileştirme döngüsünde yer verilmektedir. 

3.5- A.5. Uluslararasılaşma

Birimde Uluslararasılaşma politikası bulunmamaktadır.



4 - B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

4.1- B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

Birimimizde Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmamaktadır. Eğitim-Öğretim süreçlerine katkı sunabildiğimiz alanlar stratejik planda yer alan performans göstergeleri kapsamında katkı
sağlanmaktır.

1 - SKSDB Eğitim-Öğretim Katkı

4.2- B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

Birimimizde eğitim-öğretim faaliyetleri olmadığından, nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini
uygulanmamaktadır.

4.3- B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

Birimimizde Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmadığından, öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri sağlanmamaktadır.

Birimimiz tarafından öğrencilere sunulan hizmetler:

1. Öğrencilerimize yürütmekte olduğumuz Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler ile destek sağlanmaktadır.

2. Üniversitemize tahsisi yapılan burs kontenjanlarının işlemlerini, her türlü burs ve yardım malzemesi teminini, gelen yardımın dağıtımının organizasyonunu koordine etmek ve yürütmek.

3. Üniversitemiz öğrenci ve personelinin boş zamanlarının spor ve çeşitli aktivite ve etkinlikler ile en iyi şekilde değerlendirmeleri, Üniversite Sporları Federasyonunun her yıl düzenlediği
spor müsabakalarına üniversitemiz takımlarının hazırlanmaları, çeşitli kurs ve spor şenliklerin kendisine bağlı hizmet birimleri aracılığı ile koordine etmek ve yürütmek.

4. Üniversitenin Öğrenci ve Personel Yemekhanelerinin işletilmesini, özel yemek ve kokteyl organizasyonlarını, satın alma, muhasebe ve mali işlerini, evrak ve arşiv, personel, idari,
temizlik, bakım ve onarım işlerini kendisine bağlı hizmet birimleri aracılığı ile yürütmek.

1 - 2023 Sosyal ve Kültürel Etkinlikler

2 - 2023 Öğrenci Faaliyetleri Komisyon Başkanlığı Tarafından Yürütülen Etkinlikler

3 - 2023 Üniversitemizin Temsil Edildiği Sportif Faaliyetler

4 - 2023 SKSDB Burs ve Yardımlar

4.4- B.4. Öğretim Kadrosu

Birimimizde Eğitim ve Öğretim faaliyetleri bulunmadığından, öğretim elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi ile ilgili tüm süreçler yapılmamaktadır.

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/5407fbd7-15ff-4d10-beb4-0d8c5ad6bf52.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/d13f7f0d-d39f-4ff8-897a-c230b6e91f83.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/cc0200f5-17a5-4b68-a549-0fe731af3a71.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/22b6fe29-fbc0-4c96-8153-8790512569fa.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/83e6f472-3b57-496b-9b4e-78d401818540.pdf


5 - C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

5.1- C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

Üniversitemizde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan Stratejik Plan doğrultusunda araştırma ve geliştirme faaliyetleri yürütmelidir.

5.2- C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

Birimizde araştırma kaynağı bulunmamaktadır.

5.3- C.3. Araştırma Performansı

Birimimizde araştırma yetkinliği bulunmamaktadır.



6 - D. TOPLUMSAL KATKI

6.1- D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Üniversitemizin Stratejik Planında, toplumsal katkı faaliyetleri bakımından belirlediği hedefleri ve stratejisi doğrultusunda uygulamalarını yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle
uyumlu bir şekilde yürütmektedir. Birimlerimizden Kültür Şube Müdürlüğü, Öğrenci Faaliyetleri Komisyon Başkanlığı, Spor Şube Müdürlüğü iç ve dış paydaşlara toplumsal katkı
kapsamında sosyal sorumluluk projelerinin yürütülmesi, organize edilmesi gibi faaliyetler gerçekleştirmektedir.

Kızılay konukevi ve Talas Konukevi ile iç ve dış paydaşlarımıza hizmet vermekteyiz. Paydaşlarımızın memnuniyet ölçümü anketler ile yapılmakta ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır.
Konaklama hizmetleri 2023 yılı memnuniyeti düzeyi %91'dir.

1 - Talas Konukevi Anketleri

2 - Kızılay Konukevi Anketleri

6.2- D.2. Toplumsal Katkı Performansı

Birimimizde toplumsal katkı faaliyetleri süreçlerinin yönetim ve idari sistemi yönetme usulü; stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefleri doğrultusunda yönetim ve idari
yapılanmasında işlemlerine devam etmektedir.

https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/a4145edb-585d-43b8-ab97-e46f2251c0b8.pdf
https://bidr.erciyes.edu.tr/Kanit/2023/idari-birim/saglik-kultur-ve-spo/2b725aa8-237a-4bf3-8385-a8164341faf9.pdf


7 - SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

7.1- 1. Sonuç

Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı, kurulduğu tarihinden bu yana Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin; çağdaş, manevi değerlerine bağlı ve geleceği hedefleyen bir üniversitenin
Daire Başkanlığına uygun olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversite eğitimi alan öğrencinin gelişiminde sadece aldığı eğitimin değil, aynı zamanda kişiliğinin gelişmesine de katkı
sağladığı bilinen bir gerçektir. Bu çerçevede Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı mihenk noktasına öğrencileri yerleştirmiştir. Bu kapsamda Daire Başkanlığımız öğrenci ile üniversite
arasında da manevi bir bağ yaratmayı kendisine hedef olarak belirlemiş ve her faaliyetinde de bu ilke çerçevesinde hareket etmeye özen göstermiştir. Bu kapsamda sosyal tesislerimizin
düzenlenmesi, Kültür Şubemize bağlı olarak öğrenci merkezli etkinlik ve faaliyetlerin düzenlenmesi gibi öğrenciye aidiyet duygusu kazandıracak süreçlerin geliştirilerek gelecek yıllarda da
bu alanda daha etkili bir inovasyon süreci oluşturulması planlanmaktadır.

Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 7 şube barındırmaktadır. Daire Başkanlığına bağlı Kültür, Spor, Yemekhane şubeleri ve Öğrenci Faaliyetleri Komisyon
Başkanlığı kurumsal misyon ve vizyon çerçevesinde inovasyon çalışmaları yapılması planlanan şubelerimizdir. Diğer yandan stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefler doğrultusunda
ortaya koyduğumuz zayıf yönlerimizi bu süre içerisinde geliştirerek bu alandaki sıkıntılar giderilmiştir. Ayrıca Başkanlığımızın, en güçlü yönü olarak gördüğümüz “gelişime açıklık ilkesi”
çerçevesinde ilerleyen yıllarda sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı noktalarına yoğunlaşarak bu alanların daha da geliştirilmesi planlanmaktadır. Gelecek yıllarda da bu süreçte oluşturulan
bilgi, deneyim, tecrübe ve gelişimler mihenk alınarak ilk başta belirttiğimiz “Öğrenci odaklılık”, “Gelişime açıklık” gibi ilkelerimiz çerçevesinde, kurumsal misyon ve vizyonumuza bağlı
kalarak gelişimizi sürdürmeye devam edecektir.
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